様式第1号（第5条関係）

輪之内町創業・第二創業支援事業補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　輪之内町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　輪之内町創業・第二創業支援事業補助金の交付を受けたいので、輪之内町創業・第二創業支援事業補助金交付要綱第5条の規定に基づき、次のとおり申請します。
　なお、この申請に係る審査のために、町税及び使用料等の納付状況並びに住民登録の確認調査を町が行うことに同意します。

	１　補助申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円　※

	２　事業費総額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	３　事業期間（予定）
	　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	４　事業の実施場所
	輪之内町

	５　添付書類
	□事業計画書（様式第2号）
□誓約書（様式第3号）
□事業に要する経費の内容が確認できる見積書等の写し
□その他町長が必要と認める書類

※事業費総額の1/2の額（上限100万円）とする。

[bookmark: _GoBack]